
Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 10/09, 3/10) in  10. člena 

Odloka o priznanjih Občine Brežice (Uradni list RS, št. 53/96, 56/10 in 66/11) je Občinski 

svet Občine Brežice, na 14. redni seji, dne 5.10.2020, sprejel 

SKLEP 

o podelitvi priznanj Občine Brežice za leto 2020

1.   

Za častnega občana Občine Brežice za leto 2020 se proglasi: 

1. Vladimir Gregor Bahč, Pot na Gorjance 31, Novo mesto

2. 

1) Oktobrsko nagrado Občine Brežice za leto 2020 prejmejo:

1. Branko Brečko, Gornji Lenart 48a, Brežice

2. Zvone Černelič, Dečno selo 48, Artiče

3. Darko Leskovec, Obrežje 50, Jesenice na Dolenjskem

2) Dobitnik oktobrske nagrade prejme diplomo in denarno nagrado v višini 1.000 €.

      3. 

Priznanje Občine Brežice za leto 2020 prejmejo:   

1. Košarkarski klub Brežice, Mostec 23, Dobova

2. Jamarski klub Brežice, Dobeno 7, Brežice

3. Društvo diabetikov Posavje Brežice, Trg izgnancev 12, Brežice

   4. 

Sklep stopi v veljavo naslednji dan po sprejemu. 

 Ivan Molan 

 Župan 

Številka: 094-2/2020 

Datum: 6.10.2020 


		2020-10-08T13:59:52+0200
	OB-FS.BREZICE.SI




